סכום הפיצוי הנתבע לא רק שאינו מוכח אלא אף אינו מוסבר כיצד נקבע. לפיכך, הנני דוחה את התביעה ומחייבת את התובעת לשלם לנתבעת הוצאות משפט בסך 1,000 ₪.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

ורדה שוורץ, רשמת בכירה